
UCHWAŁA NR 181/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia alarmu powodziowego 

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 oraz 
z 2024 r. poz. 834)zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 . Ze względu na przekroczenie stanów alarmowych poziomu wody w rzece Bórg na terenie gminy 
Nowogród Bobrzański oraz zagrożenie dla bezpieczeństwa ludności, po dokonaniu analizy i oceny stanu 
zagrożenia powodziowego, wprowadza się ALARM POWODZIOWY na części obszaru gminy Nowogród 
Bobrzański dla miejscowości Krzywa, Nowogród Bobrzański, Dobroszów Mały, Dobroszów Wielki, 
Wysoka, Łagoda, Podgórzyce, Turów i Cieszów od dnia 18 września 2024 r. godz. 09:00. 

2. Stan alarmu powodziowego obowiązuje do odwołania. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 180/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 września 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F7BA20-96B3-4257-815A-85893A7DD4A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 181/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-18T09:16:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




